
U C H W A Ł A    Nr XL/ 255 /2014
Rady Gminy Nowa Karczma

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych
 w obrębie Rekownica i Lubań.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zamianę  niezabudowanej działki  nr  381/1  o  pow.  0,0383ha,  
położonej  w  obrębie  geodezyjnym  Rekownica,  zapisanej  w  księdze  wieczystej  nr  
GD1E/17986/8,  jako własność Gminy Nowa Karczma,  na niezabudowaną działkę nr 
103/6 o pow. 0,1145ha, zapisaną w KW GD1E/18593/3, położoną w obrębie geodezyjnym 
Lubań, stanowiącą własność osób fizycznych.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

                                                                                          WICEPRZEWODNICZĄCA
              Rady Gminy

 Ewa  Iwicka



UZASADNIENIE

DO  UCHWAŁY  Nr XL/ 255 /2014
Rady Gminy Nowa Karczma
z  dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości położonych
 w obrębie Rekownica i Lubań.

Działka nr 103/6 o pow. 0,1145ha jest niezbędna jako grunt pod drogę gminną, natomiast 

działka nr 381/1 o pow.0,0383ha stanowi część siedliska rolnego.

W związku, z czym proponuje się zamianę nieruchomości gminnej (działki nr 381/1), 

położonej w obrębie geodezyjnym Rekownica na działkę nr 103/6, położoną w obrębie 

geodezyjnym Lubań, stanowiącą współwłasność osób fizycznych.

Nabycie działki nr 103/6 umożliwi uregulowanie stanu prawnego nieruchomości 
przeznaczonej pod drogę publiczną jest zatem w pełni uzasadnione.


